檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校　函

地址：50075彰化縣彰化市和調里工校街1號

承辦人：潘志軒

電話：(04)7252541#206

電子信箱：chpan@mail.sivs.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年12月20日

發文字號：彰師附工教字第1060008986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國中家長職科說明會實施計畫(0008986A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理教育部106學年度高職優質化輔助方案—「

國中家長職科說明會」實施計畫，請查收。

說明：

一、依據教育部高職優質化輔助方案辦理。

二、參加對象：彰化縣內各國中學生及學生家長。

三、活動日期：107年1月10日(三)下午6時至8時。

四、活動地點：本校教學暨行政大樓6樓會議室。

五、報名方式：請於107年1月3日前至本校首頁報名，報名網

址：http://www.sivs.chc.edu.tw/

六、其他相關事宜詳見報名網址。

七、實施計畫如附件，請惠予公告並鼓勵家長及應屆畢業生踴

躍報名參加。

正本：國立和美實驗學校、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立

鹿鳴國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安

國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立員林國民

中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立竹塘國民中學

、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰

化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣

立福興國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立大

村國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立二水國

民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立溪州國民中

6

1060005326

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/12/21

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立和群國民中學、

彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化

縣立彰泰國民中學、彰化縣立信義國民中學、彰化縣私立精誠高級中學(國中部)

、彰化縣私立文興高級中學(國中部)、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學(

國中部)、彰化縣立彰化藝術高級中學(國中部)、彰化縣立二林高級中學(國中部)

、彰化縣立和美高級中學(國中部)、彰化縣立田中高級中學(國中部含補校)、彰

化縣立成功高級中學(國中部)

副本： 2017-12-21
08:19:18